

Årsredovisning

för

Lind & Schultz Financial Consultants AB

556744-1349

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lind & Schultz Financial Consultants AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 10 mars 2026


Patrik Schultz

Styrelsen för Lind & Schultz Financial Consultants AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget drivs av ledande personer med bakgrund från EY Management Consulting, Nordic Spring Management Consulting och RGP.

Verksamheten bedrivs med inriktning på att hjälpa företag att förbättra och effektivisera ekonomi- och finansfunktioner.

Företaget har idag ca 500 kvalificerade associerade konsulter.

Företagets kunder är främst större och medelstora företag, ofta börsnoterade eller med krav på börsfärdighet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Snöbäret AB org nr 559183-5243.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	15 518	31 910	37 615	26 349
Resultat efter finansiella poster	925	2 024	1 478	1 464
Soliditet (%)	65	65	51	59

Omsättningen har minskat på grund av färre anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	1 071 731	1 160 677	2 732 408
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		1 160 677	-1 160 677	0
Årets resultat			818 209	818 209
Belopp vid årets utgång	500 000	232 408	818 209	1 550 617

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	232 408
årets vinst	818 209
	1 050 617
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	50 617
	1 050 617

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		15 518 213	31 909 743
Övriga rörelseintäkter		98 750	236 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 616 963	32 146 183

Rörelsekostnader

Underentreprenörer		-12 153 915	-25 335 094
Övriga externa kostnader		-1 662 443	-1 986 959
Personalkostnader	2	-879 353	-2 832 956
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		0	-5 454
Summa rörelsekostnader		-14 695 711	-30 160 463
Rörelseresultat		921 252	1 985 720

Finansiella poster

Ränteintäkter		4 096	37 875
Summa finansiella poster		4 096	37 875
Resultat efter finansiella poster		925 348	2 023 595

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		128 978	-527 000
Summa bokslutsdispositioner		128 978	-527 000
Resultat före skatt		1 054 326	1 496 595

Skatter

Skatt på årets resultat		-236 117	-335 918
Årets resultat		818 209	1 160 677

2026031101119

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 660

12 660

Summa materiella anläggningstillgångar

12 660

12 660

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

0

82 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

82 500

Summa anläggningstillgångar

12 660

95 160

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 009 012

1 908 309

Övriga fordringar

194 293

367 810

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

690 136

1 699 468

Summa kortfristiga fordringar

1 893 441

3 975 587

Kassa och bank

Kassa och bank

3 814 029

3 657 447

Summa kassa och bank

3 814 029

3 657 447

Summa omsättningstillgångar

5 707 470

7 633 034

SUMMA TILLGÅNGAR

5 720 130

7 728 194

2026051101120

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		232 408	1 071 731
Årets resultat		818 209	1 160 677
Summa fritt eget kapital		1 050 617	2 232 408
Summa eget kapital		1 550 617	2 732 408
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 724 939	2 853 917
Summa obeskattade reserver		2 724 939	2 853 917
Skatteskulder		30 284	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		860 561	552 675
Övriga skulder		242 704	650 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 025	938 312
Summa kortfristiga skulder		1 414 290	2 141 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 720 130	7 728 194

2026031101121

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

2026051101123

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 677	269 631
Försäljningar/utrangeringar		-165 954
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 677	103 677
Ingående avskrivningar	-91 017	-251 517
Försäljningar/utrangeringar		165 954
Årets avskrivningar	0	-5 454
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 017	-91 017
Utgående redovisat värde	12 660	12 660

I anskaffningsvärdet ingår ej avskrivningsbar konst med 12 660 SEK

Årsredovisningen beslutades 2026-02-13

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Schultz
Ordförande

Eva Lind Andersson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Henrik Roos Wästfelt
Auktoriserad revisor



2026031101124

Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

16.02.2026 16:14

SENT BY OWNER:

Henrik Roos Wästfelt • 16.02.2026 14:06

DOCUMENT ID:

HygXw8qg_Wg

ENVELOPE ID:

HJ7DI9ldbX-HygXw8qg_Wg

DOCUMENT NAME:

Lind Schultz Financial Consultants AB_ÅR_20250101-20251231.pdf

8 pages

SHA-512:

7bfb278ec9ad9c516cd3730589d07a92cfdd6158c2e93ddde6de132ad11f377e92c44a337e1c54db62741751f56ea73303be935f3181bdd98f03a814d232dba7

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. PATRIK SCHULTZ Patrik.Schultz@lochs.se	✍️ Signed Authenticated	16.02.2026 15:07 16.02.2026 15:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/06/01) IP: 89.255.228.240
EVA LIND ANDERSSON eva.lind.andersson@loch s.se	✍️ Signed Authenticated	16.02.2026 15:27 16.02.2026 14:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/02/16) IP: 104.28.31.63
3. KARL HENRIK ROOS WÄS TFELT henrik.roos.wastfelt@se.g t.com	✍️ Signed Authenticated	16.02.2026 16:14 16.02.2026 16:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/10/03) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
